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17 KSB Kreissportbund Minden-Lübbecke e.V. Wittkamp Olaf Hahler Straße 112 32427 Minden o.wittkamp@ksb-ml.de

52 KSB Kreissportbund Gütersloh e.V. Eberl Margret Herzebrocker Straße 140 33334 Gütersloh margret.eberl@gt-net.de

18 SSB Stadtsportbund Bielefeld e.V. Frommann Sylvia August-Bebel-Straße 57 33602 Bielefeld s.frommann@sportbund-bielefeld.de

11 SSB Stadtsportbund Wuppertal e.V. Ludenberg Petra Bundesallee 247 42103 Wuppertal ludenberg@stadtsportbund-wuppertal.de

73 Solinger Sportbund e.V. Winter Christopher Am Neumarkt 27 42651 Solingen bewegtesalter@solingersport.de

26 SSB Stadtsportbund Dortmund e.V. Wolter Veronique Beurhausstraße 16-18 44137 Dortmund v.wolter@ssb-do.de

02 KSB Kreissportbund Recklinghausen e.V. Völker Petra Lehmbecker Pfad 31 45770 Marl gesundaelter@ksb-re.de

07 KSB Kreissportbund Recklinghausen e.V. Völker Petra Lehmbecker Pfad 31 45770 Marl gesundaelter@ksb-re.de

42 KSB Kreissportbund Recklinghausen e.V. Völker Petra Lehmbecker Pfad 31 45770 Marl gesundaelter@ksb-re.de

46 KSB Kreissportbund Recklinghausen e.V. Völker Petra Lehmbecker Pfad 31 45770 Marl gesundaelter@ksb-re.de

68 KSB Kreissportbund Recklinghausen e.V. Völker Petra Lehmbecker Pfad 31 45770 Marl gesundaelter@ksb-re.de

23 Gelsensport Stadtsportbund Gelsenkirchen e.V. Kinner Thomas Grenzstraße 1 45881 Gelsenkirchen thomas.kinner@gelsensport.de

34 SSB Stadtsportbund Münster e.V.
Völker-
Honscheid

Gabriele Nisinghover Weg 12 48165 Münster gabi.voelker.h@stadtsportbund-ms.de
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70 SSB Stadtsportbund Münster e.V.
Völker-
Honscheid

Gabriele Nisinghover Weg 12 48165 Münster gabi.voelker.h@stadtsportbund-ms.de

04 KSB Kreissportbund Rhein-Erft e.V. Bajohr Helga Chaunyring 11 50126 Bergheim helga-bajohr@ksb-rhein-erft.de

20 KSB Kreissportbund Düren e.V. Schmitz Wolfgang Kirchfeld 23 52355 Düren w.schmitz@ksb-dueren.de; info@ksb-dueren.de

06 KSB Kreissportbund Heinsberg e.V. Vonderbank Mathias Römerring 16 52441 Linnich mathias.vonderbank@ksb-heinsberg.de

50 KSB Kreissportbund Heinsberg e.V. Vonderbank Mathias Römerring 16 52441 Linnich mathias.vonderbank@ksb-heinsberg.de

62 KSB Kreissportbund Heinsberg e.V. Vonderbank Mathias Römerring 16 52441 Linnich mathias.vonderbank@ksb-heinsberg.de

58 KSB Kreissportbund Märkischer Kreis e.V. Krone Patrick Barbarossastraße 11 58636 Iserlohn gesundheit@ksb-mk.de

61 KSB Kreissportbund Soest e.V. Homann Sabine Bahnhofstraße 2 59494 Soest sabine.homann@ksb-soest.de


